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Aktualna sytuacja epidemiologiczna w Czeladzi (12 maja,
godzina 14:00) - czytaj całość
Aktualna sytuacja epidemiologiczna w Czeladzi. Stan na godzinę 14:00 (PSSE W Dąbrowie
Górniczej).

12 maja 2020 Aktualna sytuacja epidemiologiczna w Czeladzi (12 maja, godzina 14:00) - czytaj
całość
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Kiedy ponowne otwarcia przedszkoli i żłobka w Czeladzi?
- czytaj całość
Informujemy, że 18 maja 2020 r. planujemy ponowne otwarcie przedszkoli, dla których
organem prowadzącym jest gmina Czeladź i Żłobka Miejskiego. Ostateczna decyzja
uwarunkowana jest otrzymaniem pozytywnej opinii Sanepidu, dotyczącej spełnienia warunków
sanitarnych oraz negatywnych wyników badań na obecność koronawirusa przeprowadzonych
wśród pracowników naszych przedszkoli i żłobka.

12 maja 2020 Kiedy ponowne otwarcia przedszkoli i żłobka w Czeladzi? - czytaj całość

Międzynarodowy Dzień Pielęgniarek i Położnych - czytaj
całość
12 maja to Międzynarodowy Dzień Pielęgniarek i Położnych. Z tej okazji władze Miasta Czeladź
na czele z burmistrzem Zbigniewem Szaleńcem składają podziękowania pielęgniarkom i
położnym za ich ciężką pracę, która w obecnym czasie nabiera szczególnego znaczenia.

12 maja 2020 Międzynarodowy Dzień Pielęgniarek i Położnych - czytaj całość
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Aktualna sytuacja epidemiologiczna w Czeladzi (11 maja,
godzina 14:00) - czytaj całość
Aktualna sytuacja epidemiologiczna w Czeladzi. Stan na godzinę 14:00.

11 maja 2020 Aktualna sytuacja epidemiologiczna w Czeladzi (11 maja, godzina 14:00) - czytaj
całość

Czeladzkie biblioteki znów otwarte - czytaj całość
Od 12 maja, czeladzkie biblioteki ponownie otwierają swe wypożyczalnie dla czytelników.
Zachęcamy do zapoznania się z procedurami ich działania na czas epidemii.

11 maja 2020 Czeladzkie biblioteki znów otwarte - czytaj całość

Punkt Informacyjno-Konsultacyjny dla mieszkańców
Czeladzi - czytaj całość
Od poniedziałku 11 maja 2020 r. ruszają telefoniczne porady specjalistów.

08 maja 2020 Punkt Informacyjno-Konsultacyjny dla mieszkańców Czeladzi - czytaj całość
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75. rocznica zakończenia II wojny światowej - czytaj
całość
Dziś obchodzimy 75. rocznicę zakończenia II wojny światowej. Ze względu na obowiązujące
obostrzenia, skromna delegacja Władz Miasta i Rady Miejskiej w składzie: Beata Zawiła
(zastępca burmistrza ds. społecznych) oraz Marcin Gadecki (zastępca przewodniczącego Rady
Miejskiej) złożyła symboliczne kwiaty pod pomnikiem, poświęconym bohaterom poległym w
obozach koncentracyjnych i więzieniach hitlerowskich przy ul. Katowickiej.

08 maja 2020 75. rocznica zakończenia II wojny światowej - czytaj całość

Wszystkiego najlepszego strażacy! - czytaj całość
Dziś 4 maja, a to oznacza, że mamy Międzynarodowy Dzień Strażaka! Z tej okazji, władze
Miasta Czeladź, na czele z Burmistrzem Zbigniewem Szaleńcem, składają dzielnym strażakom
najserdeczniejsze życzenia i podziękowania za ich ciężką i niebezpieczną pracę.

04 maja 2020 Wszystkiego najlepszego strażacy! - czytaj całość
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Lokale prowadzące sprzedaż żywności i posiłków z
dowozem do domu (Aktualizacja: 06.05.2020) - czytaj
całość
Prezentujemy listę lokali gastronomicznych prowadzących sprzedaż żywności z dowozem do
domu. Lista będzie aktualizowana na bieżąco.

02 maja 2020 Lokale prowadzące sprzedaż żywności i posiłków z dowozem do domu
(Aktualizacja: 06.05.2020) - czytaj całość

Orędzie Burmistrza Zbigniewa Szaleńca z okazji Święta
Konstytucji 3 Maja (2020) - czytaj całość
W tym roku, ze względu na pandemię koronawirusa SARS-CoV-2, obchody Święta Konstytucji 3
Maja w Czeladzi odbędą się bez uroczystości ogólnomiejskich. Z okazji tego ważnego dla naszej
ojczyzny dnia, Burmistrz Zbigniew Szaleniec, postanowił przemówić do czeladzian, za
pośrednictwem możliwości, jakie niosą za sobą tzw. "nowe media"

01 maja 2020 Orędzie Burmistrza Zbigniewa Szaleńca z okazji Święta Konstytucji 3 Maja (2020)
- czytaj całość
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